РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.02.2011  г. №10
О создании муниципальных
казенных учреждений

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в учетом методических рекомендаций по определению критериев изменения типа государственных учреждений субъектов Российской Федерации и муниципальных учреждений с учетом сферы их деятельности, утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 07.09.2010 года № 1505-р, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
1. Создать муниципальные казенные учреждения, осуществляющие исполнение муниципальных функций в целях обеспечения реализации полномочий органов местного самоуправления, путем изменения типа существующих муниципальных учреждений:

- Совет депутатов муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области;

- администрация муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Опубликовать данное решение в газете «Петербургский рубеж».

3. Решение вступает в силу после опубликования.
Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский